Arbeitsgemeinschaft fur Sport
und Kérperkultur in Osterreich

FuBball

Ablauf ASKO Bundesmeisterschaften 2024 - U 14 Teams

www.askoe.at

Stichtag: 01.01.2010, Madchen 2009

Sportplatz:  ATSV Arena Wolfsberg, PestalozzistraBe 1, 9400 Wolfsberg

Organisation: Hans Slond, Manfred Rader

Platzsprecher: Elmar Bombek

Ablauf:

Sechs Teams, jeder gegen jeden, Spielzeit 2 x 20 min

Freitag: fur die auswartigen Teams: Abendessen in der Unterkunft

Samstag: Mittag- und Abendessen in der ATSV Kantine

Sonntag: Mittagessen in der ATSV Kantine

Spielplan der ASKO-Bundesmeisterschaft 2024

1. Burgenland

2. Wien

3. Niederdsterreich

4, Steiermark

5. Tirol

6. Karnten

Samstag, 22.06.2024 Spielzeit 2 x 20 min

09:00 Er6ffnungszeremonie mit allen 6 Teams
Team 1 Team 2

09:30 Burgenland Karnten

10:15 Wien Tirol

11:00 Niederdsterreich Steiermark

1030 Wien, Maria-Jacobi-Gasse 1 / MQM 3.2
Tel. +43/1/869 32 45-27, Fax DW 28
E-Mail: sport@askoe.at, ZVR-953285696




ASKO »¥

11:45
12:30
13:15
14:00
14:45
15:30

16:15

Karnten
Niederdsterreich
Steiermark
Niederdsterreich
Steiermark

Tirol

Ende am Samstag

Sonntag, 23.06.2024

Wien
Burgenland
Tirol
Karnten
Wien

Burgenland

Spielzeit 2 x 20 min

09:30
10:15
11:00
11:45
12:30
13:15

14:00

Team 1
Karnten
Tirol
Burgenland
Tirol
Burgenland
Wien

Siegerehrung

Team 2
Steiermark
Niederdsterreich
Wien
Karnten
Steiermark

Niederdsterreich

FAIR PLAY

Arbeitsgemeinschaft fir Sport
und Kérperkultur in Osterreich

FuBball



