



## Ablauf ASKÖ Bundesmeisterschaften 2024 - U 14 Teams

Stichtag: 01.01.2010, Mädchen 2009

Sportplatz: ATSV Arena Wolfsberg, Pestalozzistraße 1, 9400 Wolfsberg

Organisation: Hans Slond, Manfred Rader

Platzsprecher: Elmar Bombek

### Ablauf:

Sechs Teams, jeder gegen jeden, Spielzeit 2 x 20 min

Freitag: für die auswärtigen Teams: Abendessen in der Unterkunft

Samstag: Mittag- und Abendessen in der ATSV Kantine

Sonntag: Mittagessen in der ATSV Kantine

# Spielplan der ASKÖ-Bundesmeisterschaft 2024

- 1. Burgenland
- 2. Wien
- 3. Niederösterreich
- 4. Steiermark
- 5. Tirol
- 6. Kärnten

<u>Samstag, 22.06.2024</u> <u>Spielzeit 2 x 20 m</u>
--

09:00	Eroffnungszeremonie	mit al	len 6	Leams
-------	---------------------	--------	-------	-------

	Team 1	Team 2
09:30	Burgenland	Kärnten
10:15	Wien	Tirol
11:00	Niederösterreich	Steiermark

# ASKÖ **≈**



11:45	Kärnten	Wien
12:30	Niederösterreich	Burgenland
13:15	Steiermark	Tirol
14:00	Niederösterreich	Kärnten
14:45	Steiermark	Wien
15:30	Tirol	Burgenland
16:15	Ende am Samstag	

Sonntag, 23.06.2024		Spielzeit 2 x 20 min
	Team 1	Team 2
09:30	Kärnten	Steiermark
10:15	Tirol	Niederösterreich
11:00	Burgenland	Wien
11:45	Tirol	Kärnten
12:30	Burgenland	Steiermark
13:15	Wien	Niederösterreich
14:00	Siegerehrung	

# Fußball